2023年 9月 25日

各 位

きらぼし銀行店舗外ＡＴＭ「羽田空港第２ターミナル１Ｆ出張所」開設のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）は、日本の空の玄関口である羽田空

港を利用される国内外のお客さまの利便性向上を図るため、下記のとおり、羽田空港第２ターミ

ナルビル１Ｆに店舗外ＡＴＭを開設することといたしましたのでお知らせいたします。

当社グループは、ブランドスローガン「TOKYO に、つくそう。」のもと、グループの総合力を

最大限に活用しながら、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えし、地域経済・

地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

記

１．羽田空港第２ターミナル１Ｆ出張所（店舗外ＡＴＭ）の開設

名 称 羽田空港第２ターミナル１Ｆ出張所 （母店：蒲田支店）

開 設 日  2023年 9月 29日(金)７時（予定）

所 在 地

〒144-0061

東京都大田区羽田空港３丁目４－２

羽田空港第２ターミナルビル１Ｆ到着ロビー(南)６番出口付近

設 置 台 数  ＡＴＭ １台

営 業 時 間
 平日      7時～23時

土・日・祝日 7時～21時

２．店舗外ＡＴＭ案内図

   以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 吉田 裕幸

  （TEL 03－6447－5799）